49.893.225/0001-03 - www.palmitaLsp.leg.br

LEI N° 

Art 7° Fica o Poder Executive Municipal autorizado 
aabrir no Orgamento do Municipio, para o exercicio de 2023, aprovado pela Lei n° 3.059, 
de 12/12/2022, um Credito Adicional Especial no valor de R$ 250.000,00 (Duzentos e 
Cinquenta Mil Reais), assim discriminados:

PREFEITURA MUNICIPAL
: 02 EXECUTIVO

*

y CAMARA MUNICIPAL DE

^PALMITAl 
ESTADO DE SAO PAULO

mailto:secretaria@palmitaLsp.leg.br
http://www.palmitaLsp.leg.br

publica(;ao.

CAMARA MUNICIPAL DE PALMITAL, em 18 de
dezembro de 2.023.